
ZARZĄDZENIE Nr 215/19
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 12 listopada 2019 roku

w sprawie powołania Komisji d/s odbioru końcowego zadania pn.: „Wykonanie remontu
Autobusu marki AUTOSAN H9 nr rej. TSZ J020”. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U. z 2019 roku, poz. 506 z późn. zm.) zarządzam co następuje:
  

§ 1
Powołuję Komisję do odbioru końcowego zadania pn.:  „Wykonanie remontu Autobusu
marki AUTOSAN H9 nr rej. TSZ J020”, w następującym składzie:

1. Przewodniczący: Jolanta Macias – Urząd Miasta i Gminy w Staszowie
2. członek: Sławomir Mikula – Urząd Miasta i Gminy w Staszowie
3. członek: Justyna Wyrzykowska – Urząd Miasta i Gminy w Staszowie
4. członek: Mariusz Sobieniak -  Urząd Miasta i Gminy w Staszowie

w obecności:
przedstawiciela  Wykonawcy  tj.  Przedsiębiorstwa  Komunikacji  Samochodowej

w Staszowie  Spółka  z  o.  o.,  ul.  Krakowska  51,
28- 200 Staszów

 § 2
1.  Komisja  rozpocznie  pracę  w  następnym  dniu  po  zgłoszeniu  gotowości  odbioru

wykonawcy zadania określonego w § 1.  
2. Termin zakończenia pracy Komisji ustalam do dnia odbioru końcowego zadania. 

§ 3
1.  Z  czynności  odbioru  Komisja  sporządzi  protokół  określający  szczegółowo przedmiot

odbioru.
2.  Czynności  o  jakich  stanowi  ust.  1  Komisja  dokona  z  należytą  starannością,  wiedzą

techniczną mając na względzie interes społeczny i gospodarczy Gminy Staszów.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta i Gminy Staszów
mgr Leszek Kopeć /-/


